Prefeitura Municipal de Botucatu
Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/SP CEP 18600-900 Fone 14 3811 1414

CNPJ 46.634.101 / 0001 - 15

Botucatu, 28 de fevereiro de 2014.

Ao Ilustrissímo Senhor Vereador

Fontão.

REF: REQUERIMENTO 102 DE 17/02/2014

Em resposta ao requerimento acima citado, venho informa lo que será colocado

na ordem de serviço desta secretaria.

Atenciosamente,

Vicent Silvio Ferr
Secre ário de Trans rt

Vic'ente Silvio Ferr do

Secretário de Mobilidad Ur na